重庆市医学会关于举办
2015年第三季度小儿外科学术活动的通知

各有关医疗单位：

重庆市医学会定于 2015 年 9 月 25 日在重庆医科大学附属儿

童医院举办 2015 年第三季度小儿外科学术活动（项目编号：

2015-01-193），现将有关事项通知如下：

一、学术活动内容

（一）讲座：隐睾的诊疗指南（市医学会小儿外科专委会主

任委员  何大维教授）；

（二）疑难、死亡病例讨论。

二、学术活动时间

2015 年 9月 25日 15:00 时。

三、学术讲座地点

重庆医科大学附属儿童医院 6 号楼会议一厅（内科楼与科教

楼之间）。

四、参加人员

各有关医疗单位小儿外科医生、护士及相关人员。

五、其他事项

（一）本次活动免收会务费。差旅费自理，回单位报销。

（二）学分授予：参加者授予重庆市级Ⅰ类继续医学教育学

分壹分。

（三）联系人

重医大附属儿童医院外科教研室  徐雯婷  电话：63611400

重庆市医学会  吕在明  电话：63608028

                                       重庆市医学会

                                      2015 年 9 月 14 日